
W

\

GB lifli/6.$3
PREFE|TURA |V|UN|C|PAL DE MORADA NOVA

”70r3m\\“®

TERMO DE HoMoLooAgAo

O Municipio de Morada Nova, através da Sccretaria de Agricultura, Pecuéria e
Recursos Hfdricos, na pessoa do Secretério 0 Sr. FRANCISCO RAFAEL RABELO NETO,
portador do CPF n° 434.852/1-33-53 no uso de suas atribuigoes legais, e, considerando
haver a Comisséio de Pregéo ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de
licitagéo da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo
objeto é; AQUISICAO DE COMBUSTTVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANIJTENQAO
DIARIA DOS VETCULOS VINCULADOS E PERTENCENTES A SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HTDRICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I
[TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL, para tanto, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presents processo administrativo de licitagéio, para que produza os
efeitos legais e juridicos.

A0 Setor de Licitagéio para que se efetue a elaboragfio do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicagéo, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL NF PP-022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 dc-2 Dezembro de 2017.

I FRANCISCO RAFAEL * LO NETO
SECRETARIO DE AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HiDRlCOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. T26 - CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- GEP 629-40.000

CNPJ D7.7B2.84DIDOO1-D0 — CGF O6A92D.171-4. E-MAIL: Iic-itacaom|1@,outlook.com.br

""»:=
ESTADO DO CEARA §§___¢__%1.€)-

=2»n



/
Ag

ESTADO oo CEARA 1,
PREFEITURA MUNICIPAL ore MORADA NOVA

TERMO ms HOMQLOGAQAO

Izflflfll _.- * feqifl
‘ *2

c§l“'ILf
Arm“WA

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Articulagéo Institucional, na
pessoa da Secretéria a Sra. ANA CRISTINA GIRAO, portadora do CPF 11° 427110.883-91
no uso de suas atribuigoes Iegais, e, considerando haver a Comisséo de Pregéo ter
cumprido todas as exigéncias do procedimento de Iicitagfio da Modalidade
PRESENCIAL N.9 PP-O22/Z017 - DIVERSAS, cujo objeto' é: AQUIS
COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENQAO DIARIA DOS

PREGAO
1<;Ao DE

VEICULOS
VINCULADOS E PERTENCENTES A SECRETARIA DE ARTICULACAO INSTITUCIONAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES
CONSTANTES no ANEXO I [TERMO DE REFERENCIAJ, no EDITAL, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administ
licitagéo, para que produza os efeitos Iegais e jurfdicos.

rativo de

Ao Setor de Licitagfio para que so efetue a elaboragéio do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicagfio, parte integrante do
PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2017.

I AN I STINAGIRAO
SECRETARIA DE ARTICULAQAO INSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFIEEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. T25 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629413.000

PREGAO

\ CNPJ 0'I'.TB2.84OIO0O1-D0 - CGF 0B.920.1T1-4. E-MAIL: llcltaoaomn@0utIook.com.br /



/

\

an ma Ug-wt UL
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA obrmwwfifi

TERMO DE HOMOLQGACAO

O Municipio de Morada Nova, através da Secrctaria de Planejamento e Finangas, na
pessoa do Secretario o Sr. ANTONIO MANCIO LIMA, portador do CPF n° 309.730.233-
68 no uso de suas atribuigzoes legais, e, considerando haver a Comisséio de Pregao ter
cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagéo da Modalidade PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA DOS VEICULOS
VINCULADOS E PERTENCENTES A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES
CONSTANTES DO ANEXO I [TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR 0 presente processo administrative de
Iicitagéio, para que produza os efeitos legais e jurfdicos.

A0 Setor de Licitagao para que se efetue a elaboraoao do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicagao, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP~022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2017.

/'

.r -_r--
. ti-"" ‘ \

.. Q. E
r ANTON MANCIO LIMA

SECRETARIO DE PLANEIAMENTO E FINANCAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL oz MORADA NOVA
Av. MANUEL CASTRO, no. 125 ~ CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP azsmnuo

cum 0r.7a2.a4o/0001-no - cor-' os.a2u.111-4. E-MAIL: Ilcitacaom I'l@outIook.com.br

‘B I=.»
:9



W
$1“ [IE tiff‘?

P E KN
4%‘ ‘=3:W d "rs

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,,,,,,mW'

TERMO DE HOMOLOGACAQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Educagao Basica, na pessoa do
Secretério o Sr. JOSE MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA, portador do CPF n°
228457.123-91, no uso do suas atribuigoes Iegais, e, considerando haver a Comissao
de Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimonto de licitagéo da
Modalidade PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é:
AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA
DOS VEICULOS VINCULADOS E PERTENCENTES A SECRETARIA DE EDUCACAO
BASICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL,
para tanto, venho através do presents terrno, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitagao, para que produza os efeitos Iegais e juridicos.

Ao Setor do Licitagao para que so efetue a elaboragao do contrato _da
empresa adjudicada, constants no termo de adjudicagéio, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dczembro de 2017.

1_- _ _ _ f,_<_:.

\

"SE.-MARCONDES NOBRE DEE OLIVEIRA C
____SECRETARIO DE EDUCACAO BASICA

PREFEITURA MUNICIPAL on MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL oa MORADA NOVAAV. MANOEL CASTRO. N0. 125 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- GEP 622140.000
CNPJ o?.1a2.a4o1ooo1-no ~ CGF 05.920111-4. E-MAIL: Iioitacaomn@outIook.corr|.br

FI.._§....---
a»



\

/ I \
$&5§\fl [IE IIIQ-fig

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL os MORADA NOVA »,,,,mW,a

Iggmooa HOMOLOGACAO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Assisténcia Social, na pessoa da
Secretaria a Sra. NEURA MARIA AUGUSTO GOUVEIA NOGUEIRA, portadora do CPF n°
421.921.963~34, no uso do suas atribuigoes Iegais, e, considerando haver a Comissao
de Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagao da
Modalidade PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é:
AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA
DOS VEICULOS VINCULADOS E PERTENCENTES A SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I [TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL,
para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de Iicitagao, para que produza os efeitos Iegais e juridicos.

Ao Setor de Licitagao para que se efetue a olaboragéio do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicagao, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2017.

Ar r

NEURA MARIA AUdUSTO%GOUVEIA NOGUEIRA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 126 - CENTRO - MORADA nova - CEARA- CEP s294o.ooo

GNPJ o'r.1a2.a4orooo1-no - CGF oa.e2o.1114. E-MAIL: Ilcitaoaomn@outIook.c:om.hr

---I II. ,~g"r?7



/ II \
.; (IE Ii;/Z?fiat 06

ESTADO oo CEARA ,5.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %=amm~='*'

IERMD D13 HOMOLQGAQAQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Saode, na pessoa da Secretaria a
Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF n° 534657.253-87 no uso
de suas atribuigoes Iegais, e, considerando haver a Comissao de Pregao ter cumprido
todas as exigéncias do procedimento de Iicitagao da Modalidade PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA DOS VEICULOS
VINCULADOS E PERTENCENTES A SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES
DO ANEXO I [TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL, para tanto, venho através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de Iicitagao, para
que produza os efeitos Iegais e juridicos.

A0 Setor de Licitagao para que se efetue a claboragao do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicaoao, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA — CE, 29 dc Dezembro de 2017.

V‘: LU‘-Izmga 4‘ 'I'I1I'-‘IéI\’.I-‘-‘I LIN-
: ' ’ ‘

3 EC _ --riv aSaude
_ pg/pi, 3 2017

MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
SECRETARIA DE SAUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 5294-0.000

\ CNPJ 07.781840/0001-00 - CGF O6.92D.171~4. E-MAIL: Iioitacaomn@outIook.com.hr /

.¢"_,,\



K - ‘N! "B ll‘\‘-5’$5“

\

E1}

H WM
E

ESTADO oo CEARA 4;", SA
PREFEITURA MUNICIPAL one MORADA NOVA "’""*°““

®
TERMO on HQMQL.Q.G_A(,IAQ

O Municfpio de Morada Nova, através da Secretaria do Cultura e Turismo, na pessoa da
Secretaria a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITAO MACHADO, portadora do CPF n°
560.596/I-73-91 no uso de suas atribuigoes legais, e, considerando haver a Comissfio de
Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL NP PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA DOS VEICULOS
VINCULADOS E PERTENCENTES A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES
CONSTANTES DO ANEXO I [TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
Iicitagao, para que produza os efeitos Iegais e jurfdicos.

Ao Setor de Licitagao para que se efetue a elaboragéio do contrato _da
empresa adjudicada, constante no terrno de adjudicagao, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL NF PP-022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2017.

AAA nuMAR no soconno LEITAO MACHADO
SECRETARIA or. CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL ms MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP 622940.000

CNPJ 0T.7B2.840IO0D'I-D0 - CGF 06.920171-4. E~MAlL: licitacaomn@outIook.com.hr

<9. == ‘E



/

\

an lie 1/-. ‘E

H. <>I“7>@
ESTADO oo CEARA Q,

PREFEITURA MUNICIPAL o5 MORADA NOVA "%A»M~'

TERMO .DE_H0MQLQQACA0

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente,
na pessoa do Secretario o Sr. PAULO TOME NOBRE NETO, portador do CPF n°
230999.923-72 no uso de suas atribuigoos legais, e, considerando havcr a Comissao de
Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de Iicitagao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA nos VEICULOS
VINCULADOS E PERTENCENTES A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO
AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL,
para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitagao, para que produza os efeitos Iegais e juridicos.

Ao Setor de Licitagao para que se efetue a elaboragao do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicagao, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS.

///-7 ' .1"MORADA NOVA - ca, 29 de DezemI:)1“7(Ie 297? v

(Ir

_ )
I‘ '

I/._ _ L _
’ P ULO TO NOBRE NETO

SECRETARIO on INFRA TRUTURA E MEIO AMBIENTE
PREFEITURA MU ICIPAL or. MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. T26 — CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP 152940.000

CNPJ O7.7B2.B40IOOD1-00 -— CGF O6.920.171~4. E-MAIL: Iicitacaom n@outlook.com.br

\

/



/r

\

an Ile liq,

...... [I I157 I
ESTADO oo CEARA Q’,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %farI-,~|IIo*~\‘I*'

"
90*9?"~iI~

(>3
mini}

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e Iuventude, na pessoa
do Secret:-irio o Sr. I-IILMAR SERGIO PINTO DA CUNI-IA, portador do CPF n°
262.09/1.383-34 no uso de suas atribuiooos legais, e, considerando haver a Comissao do
Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA oos VEICULOS
VINCULADOS E PERTENCENTES A SECRETARIA DE ESPORTE E IUVENTUDE DA
PREFEI’I‘URA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES
CONSTANTES D0 ANEXO I [TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
Iicitagao, para que produza os efeitos Iegais e juriclicos.

Ao Setor do Licitagao para que se efetue a elaboragéio do contrato _da
empresa adjudicada, constante no termo do adjuclicagao, parte Integrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2017.
.-" '“‘~._

- I\

_ LI '
-' /

I .I

I '“II__, I
HI MARS~E&GIFQ_PI '"Tdp/A CUNHA

sacnar ~oE'E§PbR"rIz E Iuvanruoa
PREFEITURA MUNICIPAL on MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, No. 126 - CENTRO ~ MORADA NOVA - CE.ARA- CEP a294o.ooo

CNPJ n'r.1a2.a4omoo1-on - CGF cIs.92o.1114. E-MAIL: licltacaom n@outIook.I:orr|.br



K I

_.-

<§'\*°’7a“ [Ia II”/ltaa
lung! Q?  8

ESTADO oo CEARA III--_______
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

”’I"aII-,III~1\~“‘S}

TERMO on HoMQL9_QAcAo

O Municipio de Morada Nova, através da Autarquia municipal de Transito, na pessoa
do Presidente o Sr. FRANCISCO TALVANES RAULINO, portador do CPF n°
53-4.175.503-O0 no uso de suas atribuigoes Iegais, e, considerando haver a Comissao de
Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de Iicitagao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA DOS VEICULOS
VINCULADOS E PERTENCENTES A AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES
CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
Iicitagao, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Ao Setor de Licitagao para que se efeme a elaboragéio do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicagao, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA ~ CE, 29 de Dezembro de 2017.

FRANCISCO TAL RAULINO
PRESIDENTE DA AUTARQUI MUNICIPAL DE TRANSITO

PREFEITURA MUNICIP DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. T26 - CENTRO -~ MORADA NOVA — CEARA- CEP 5294-0.000

CNPJ 07 T82 840/0001-O0 - CGF OE 920 171-4 E MAIL‘ Iicitacaomn@outlo0k com br



K Ban flfl Ii;-4,
*5“ 6'a ‘E

ca B

|=|__ SJIIO@
ESTADO DO CEARA 0%‘-'aIIaIII!\I'°‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE_I;fl)MOLOGA(IAO

O Municfpio de Morada Nova, através do Instituto do Meio Ambiente de Morada Nova,
na pessoa da Presidento E1 Sra. LUCIA GLEIDEVANIA RABELO, portadora do CPF n°
817150.993-20 no uso de suas atribuigoes Iegais, e, considerando haver a Comissao do
Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de Iicitagao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N31 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA DOS VEICULOS
VINCULADOS E PERTENCENTES AO INSTITIJTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA
NOVA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE
REFERENCIA), DO EDITAL, para tanto, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrative de licitagao, para que produza os
efeitos legais e juridicos.

~ IIAo Setor de Licitagao para que se efetue a elaboragao do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicagao, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL NJ! PP~022/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2017.

LUCIA G EIDE ANIA RABELO
PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, No. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA~ CEP 6294D.0DD

CNPJ 07 132 a4cIIoo01-on - cor os 920 171-4 E MAIL‘ |icitacaornrI@outIook com hr\ .. .. J

Q?’



/

\

.' nu If‘$5130 Cffapqgx

G

FI._§'.f.II.Ii-
%'aIIa “EDS?

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Municipio de Morada Nova, através do Instituto Previdéncia dos Servidores de
Morada Nova, na pessoa do Presidente 0 Sr. IOAO PAULO RABELO NETO, portador do
CPF n° 247585.583-53 no uso de suas atribuigoes Iegais, e, considerando haver a
Comissao de Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagao da
Modalidade PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-022/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é:
AQUISICAO oa COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA
DOS VEICULOS VINCULADOS E PERTENCENTES A0 INSTITUTO PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES
DO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL, para tanto, venho através do
presente termo, HOMOLOGAR 0 presente processo administrative de Iicitagao, para
que produza os efeitos Iegais e juridicos.

Ao Setor de Licitagao para que se efetue a olaboragao do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicagao, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-022/Z017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 do Dezembro de 2017.

dz _
IOAO PAUI£O RABELO NETO

PRESIDENTE oo INSTITUTO PREVID NCIA nos SERVIDORES DE MORADA NOVA
PREFEITURA MUNICIPAL oa MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. T25 — OENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP B294CI.OOO

CNPJ 07.732.B40IO0O1~00 -- CGF 06.920.'I7'I-4. E-MAIL: IIoitacaomn@oI.|tIook.com.I:Ir


